附件：

人才住房租金优惠面积标准

	人才类别
	人才自住住房
	人才父母或配偶父母

自住住房

	
	面积（㎡）（不超过）
	租金优惠比例（%）
	面积（㎡）（不超过）
	租金优惠比例（%）

	高层次人才
	杰出人才
	诺贝尔奖获得者、院士
	另行予以安排
	120
	50

	
	
	其他杰出人才、名校（园）长、优秀医学专家中的优秀专家人才、杰出医学专家
	150
	100
	100
	50

	
	优秀人才、名教师、优秀医学专家中的技术骨干人才、优秀医学领军人才、黄埔工匠
	120
	100
	80
	50

	
	精英人才、优秀医学专家中的特需紧缺人才、优秀医学骨干人才
	100
	100
	60
	50

	基础性人才
	中高级管理人员和技术骨干
	90
	50
	——
	——

	
	博士研究生学历及学位人员，或具有副高级职称，或国家职业资格一级技能等级人员
	90
	50
	——
	——

	
	硕士研究生学历和学位人员，或具有中级及以上职称，或国家职业资格二级技能等级人员
	70
	50
	——
	——

	
	全日制本科学历和学士学位人员
	60
	50
	——
	——


